
 

 

Muzeum Warszawy 
Rynek Starego Miasta 28, 00-272 Warszawa 
tel. (+48) 22 277 43 91 / (+48) 22 277 43 92 
www.muzeumwarszawy.pl / sekretariat@muzeumwarszawy.pl                                                                                                    
   
          1/1 

Znak sprawy: 1.PZ.021.22.2024 

 

Zarządzenie nr 22/2024 

Dyrektorki Muzeum Warszawy 

dalej zwane „Zarządzeniem” 
 

z dnia 17.05.2024 roku 
 
 

zmieniające załącznik do Zarządzenia nr 19/2024 z dnia 10.04.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu pn. „Miasto do mieszkania” 

 

Działając w imieniu na rzecz Muzeum Warszawy, na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co 

następuje: 

 
§1 

Zmienia się załącznik do Zarządzenia nr 19/2024 z dnia 10.04.2024 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu konkursu pn. „Miasto do mieszkania” w ten sposób, że: 

1) zmienia się §2 pkt 2 nadając mu następujące brzmienie: 

„2. Zgłoszenia do Konkursu należy nadsyła w terminie od 10.04.2024 r. (od chwili ogłoszenia 

informacji o Konkursie) do 20.05.2024 r. do godz. 23:59:59”. 
 

§2 

W pozostałej części Zarządzenie nr 19/2024 z dnia 10.04.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

konkursu pn. „Miasto do mieszkania” nie ulega zmianie. 

 

            §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2024-05-17T10:53:37+0000


		2024-05-17T18:02:09+0200
	Karolina Anna Ziębińska




